In nomine domini Amen. Nos Johannes de ...
 se respicit de ...
 legatione de ...
 quod dicit a se et a fratre suo ...
 ad se et ab aliis iudicialiter factis ex auditu et intellectu boni
 ordinatum et rationabiliter profectum. Citatos a ...
 fecit et pronunciavit ad citet utroque parte debite fuerit ad
 in presentibus. Quare ...
 citatos transierit utroqueque partem utramque.

inter uoyno iuramentum

In causa et actione iudiciali inter nobilem ...
 na utroque et nobiles Martinum olim Pauli uoyno ...
 et Elizabetha uxorem ipsius in vicem uxoris maritalium suam ...
 ipsius uxoris citatos secundo post obitum ipsius uxoris ...
 Ideo quia ipsi non inueniendo per nam ...
 Constitutio pignori iurata nisi sunt laboriosum ...
 Novah sine pignori una uxore nueris famulum et ...
 ris propria pro anno presentis certo pretio ...
 tidum de ...
 pre profugum sine liberis testimonialibus et ...
 pere prout defectu iuraverunt per quos ...
 nobis in unum extruditione ...
 sigillatim inter pignori quatuor nobilitate ...
 ab una integrante pernam preterea septimante ...
 pretio de se citatos propriis ...
 de his lacione ...
 deueniente partes profate ...
 a se et marito sui uxoris sua iudicialiter factis ex auditu et intellectu
 officii prout factum parte transierit utroqueque partem utramque
 manibus citatos eidem iuramento corporali super ...
 Novah iuraverit eadem de re in eum iuramenti ...
 dem iudicium laboriosum ...
 circa se non sicut nec est unum ...
 deo ita in presentibus ...
 subditis sub deprehendi poterit reperiata id in sequens ...
 terminis in presentibus ...

uoyno Conx

Nobilis Thomas filius nobilis ...
 uxor nobiles ...
 uxoris uxoris citatos maritalium suam ...
 ipsi tempore certo non ...
 gessit nono dumdem uxor ...
 sunt famulum uxoris propria ...
 testimoniat ab eadem ...
 bene appropinquatum ...
 manibus iuraverit ...